Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «29» августа 2019 г.                     с. Маганск                                       № 48

Об утверждении отчета по реализации муниципальных  программ Маганского сельсовета

                   В соответствии с постановлением администрации Маганского сельсовета от 01.08.2013г. №45 « Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Маганского сельсовета,
их формировании и реализации»

1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Участие в профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района на 2018год» согласно приложению 1.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 3.Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
 .

Глава сельсовета                                                                  Е.В. Авдеева

	Приложение № 1

	Информация о целевых показателях и показателях результативности муниципальной программы "Участие в профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района на 2018 год"

	(натуральный показатель)

	№ п/п
	Цель, задачи, показатели результативности
	Ед. измере-ния
	Весовой критерий
	отчетный период
	Текущий  2018 год
	Плановый период
	Примечание (оценка рисков невыполнения показателей по программе, причины                       невыполнения, выбор действий по преодолению)

	2017
	январь - март
	январь - июнь
	январь - сентябрь
	значение на конец года
	1-й год
	2-й год

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	Цель: Повышение устойчивого функционирования объектов жизнеобеспечения Маганского сельсовета

	2
	Задача 1: Создание обстановки спокойствия в населенных пунктах, обеспечение гражданской безопасности

	3

	Обучение населения способам защиты и действиям при возникновении антитеррористической угрозы
	чел
	х
	0
	0
	0
	0
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	10
	10

	4
	Оборудование уголков на объектах с массовым пребыванием людей по антитеррористической и экстремисткой деятельности
	Шт.
	х
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1

	7
	Проведение комплекса профилактических мероприятий по выявлению лиц,пропагандирующих идеи расового, религиозного и политического экстремизма
	Шт.
	х
	6
	6
	0
	0
	2
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	2

	Руководитель

	______________________

	Е.В. Авдеева

	(подпись)

	(ФИО)

	Глава сельсовета

	Исполнитель

	Е.В.Авдеева

	(ФИО)

[bookmark: _GoBack]